
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    1 

Pavia, 29 settembre 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
CORSI ACCADEMICI DI I E II LIVELLO E CORSI PROPEDEUTICI A.A. 2023/2024: STORIA DEL JAZZ, DELLE 
MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI – CODM/06 

IL DIRETTORE 

Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

Visto il vigente Statuto del Conservatorio di musica Franco Vittadini; 

Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli finalizzata alla formazione di una graduatoria 
di idonei per affidamento incarichi di insegnamento discipline diverse Corsi accademici di I e II livello e relativi corsi 
propedeutici A.A. 2023/2024, n. prot. 2170/23/14g e le norme ivi contenute;  

Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico, per la 
disciplina STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI – CODM/06, 

DECRETA  

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissioni giudicatrici e criteri di selezione” 
dell’Avviso di selezione di cui al prot. 2170/23/14g, riferito alla disciplina Storia del Jazz, delle musiche improvvisate 
e audiotattili – CODM/06, è così nominata: 
 
Presidente – prof. Giorgio Ranieri Michele Di Tullio;  
Componente – prof. Simone Stefano Daclon;  
Componente – prof. Riccardo Bianchi. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso di selezione prot. 2170/23/14g sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 

 Cognome Nome Giorno e ora candidatura 
1 ACHILLI ALESSANDRO 24-07-2023 12:53:00 
2 APPICCIAFUOCO ILENIA 02-08-2023 12:11:44 
3 ARENA GIUSEPPE 02-08-2023 11:58:52 
4 BARBA RICCARDO 27-07-2023 10:45:35 
5 BASILE SIMONE 01-08-2023 11:46:18 
6 BAVETTA CARLO CARMELO PAOLO 01-08-2023 11:50:23 
7 BLAIOTTA DANILO 03-08-2023 00:32:44 
8 BOTTALICO ROBERTO 02-08-2023 21:12:27 
9 CALIGIURI FRANCESCO 28-07-2023 10:03:06 
10 CAMPAGNOLO GIULIO 03-08-2023 11:12:43 
11 CAMPOBASSO ALESSANDRO 25-07-2023 11:10:32 
12 CARDILLO STEFANO 31-07-2023 16:22:24 
13 CATTANEO DANIELA 03-08-2023 09:18:06 
14 CIARAMELLA ANTONIO PIO 01-08-2023 17:09:52 
15 CICERALE NICOLA 03-08-2023 10:32:21 
16 CIGNITTI DIEGO 02-08-2023 10:03:17 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764    2 

17 CIMINO CARLO 31-07-2023 22:12:53 
18 CONFALONIERI MARCO 03-08-2023 10:26:19 
19 D'ALISERA FABRIZIO 25-07-2023 23:01:03 
20 DI IOIA DONATO 19-07-2023 17:08:55 
21 DI LEO ROSARIO 02-08-2023 12:31:27 
22 DOMENICHINI FRANCESCO 02-08-2023 23:10:31 
23 ELISEI ANDREA 28-07-2023 11:07:08 
24 FAVARO ALESSANDRO 30-07-2023 19:55:52 
25 FOGAGNOLO FABRIZIO 25-07-2023 11:46:31 
26 GALATRO FRANCESCO 24-07-2023 09:01:27 
27 GRECO MARCO 03-08-2023 11:57:17 
28 GUIDI GIOVANNI 03-08-2023 10:43:08 
29 HARLAN LUKAS 03-08-2023 11:12:45 
30 LEGARI IGOR 24-07-2023 17:49:55 
31 LO BIANCO LEANDRO 02-08-2023 16:43:29 
32 LORITO MATTEO 30-07-2023 12:08:37 
33 LUCANERO ROBERTO 03-08-2023 11:53:43 
34 MANGIALAJO RANTZER TITO LEONE 01-08-2023 22:24:05 
35 MARAS ALESSANDRO 26-07-2023 17:22:31 
36 MARINO SIMONE 03-08-2023 10:47:37 
37 MAURO MARIANO BIAGIO 03-08-2023 10:34:09 
38 MIGLIORE BRIGIDA 25-07-2023 13:38:40 
39 MILONE FRANCESCO 02-08-2023 17:20:58 
40 MORBIDINI MANUELE 02-08-2023 03:21:04 
41 MOSCHETTO JACOPO 03-08-2023 04:21:34 
42 MOTTOLA ILEANA 03-08-2023 00:57:41 
43 MURDOLO GIAN DOMENICO 24-07-2023 21:49:58 
44 PANEPINTO VINCENZO 01-08-2023 11:54:29 
45 PELLEGRINI TOMMASO 03-08-2023 02:34:11 
46 PICCHI CHIARA 02-08-2023 19:45:36 
47 PINTORI EMILIANO 03-08-2023 10:33:33 
48 POZZI NICOLO' FRANCESCO 03-08-2023 11:48:52 
49 QUATTRINI ANDREA 23-07-2023 14:00:21 
50 RAGANATO EMANUELE 29-07-2023 10:56:10 
51 ROCCO VINCENZO 25-07-2023 15:33:32 
52 SEPE ATTILIO 29-07-2023 17:04:21 
53 SEVERA MARCO 01-08-2023 11:48:59 
54 STRZELECKI PAWEL 03-08-2023 00:23:35 
55 TONGIORGI GUIDO 02-08-2023 13:05:50 
56 VALANZUOLO ENRICO 24-07-2023 10:27:24 
57 VANNONI GIOVANNI 24-07-2023 16:24:10 
58 VELLUTO ROMEO 02-08-2023 12:31:29 
59 ZANELLO GIANLUCA 27-07-2023 15:25:10 

 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 
dell’Avviso di selezione anzidetto. 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2023-09-29T07:59:00+0000
	Maffei Alessandro


		2023-09-29T10:01:26+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




